
ZARZĄDZENIE NR 139/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków mieszkaniowych 
i dodatków energetycznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 2133), art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 755 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie udzielam upoważnienia Pani 
Dominice Szpurek - pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do: 

1. prowadzenia postępowań  w sprawach dodatków mieszkaniowych, 

2. prowadzenia postępowań w sprawach dodatków energetycznych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1. udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 21AC29AA-676E-4CA4-95F6-452536F79951. Przyjęty Strona 1




